

Spisestedet ApS

Odelsgade 4

7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 05 99

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2018

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisestedet ApS
Odelsgade 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 05 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café/restaurant/udskænkning og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 129.843, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 135.275.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret inden for de kommende år. Ledelse har sikret sig, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(113.949)	151
Personaleomkostninger	1	<u>(40.000)</u>	<u>(63)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(153.949)	88
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(728)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før finansielle poster		(154.677)	83
Finansielle indtægter	2	3.761	7
Finansielle omkostninger	3	<u>(15.549)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		(166.465)	76
Skat af årets resultat	4	<u>36.622</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>(129.843)</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(129.843)</u>	<u>59</u>
		<u>(129.843)</u>	<u>59</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		75.000	75
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75</u>
Varebeholdninger		0	27
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.540	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96
Andre tilgodehavender		8.813	0
Udskudt skatteaktiv	6	10.473	12
Selskabsskat		38.346	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		<u>134.172</u>	<u>149</u>
Likvide beholdninger		<u>25.401</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.573</u>	<u>178</u>
Aktiver i alt		<u>234.573</u>	<u>253</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		225.000	225
Overført resultat		(89.725)	(167)
Egenkapital	7	<u>135.275</u>	<u>58</u>
Kreditinstitutter		0	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.798	4
Selskabsskat		0	16
Anden gæld		27.500	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.298</u>	<u>195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.298</u>	<u>195</u>
Passiver i alt		<u>234.573</u>	<u>253</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	225.000	(166.403)	58.597
Årets resultat	0	(129.843)	(129.843)
Tilskud fra koncern	0	206.521	206.521
Egenkapital 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>(89.725)</u>	<u>135.275</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	40.000	63
	<u>40.000</u>	<u>63</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.761	7
	<u>3.761</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.549	14
	<u>15.549</u>	<u>14</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(38.346)	16
Årets udskudte skat	1.724	1
	<u>(36.622)</u>	<u>17</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	230.409	78.321
Kostpris 31. december 2017	230.409	78.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	230.409	77.593
Årets afskrivninger	0	728
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	230.409	78.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	(12.197)	(13)
Skattemæssigt underskud	1.724	1
Overført til udskudt skatteaktiv	10.473	12
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.473	12
Regnskabsmæssig værdi	10.473	12

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 225 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juul 17 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.